〒020-0023 盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp

平成 22 年 3 月 18 日

各 位
株式会社 東北銀行

機能特化型店舗の実施について

 株式会社 東北銀行（取締役頭取 浅沼新）は、多様化するお客様のニーズにお応えす

るため、平成22年4月1日より、下記の2支店について業務機能を特化した店舗（愛称：とう

ぎんプラザ）に移行することといたしましたのでお知らせします。

記

１．機能特化型実施店
（１）大館町支店
支店名

愛 称

大館町支店（変更なし）

『とうぎん大館町プラザ』
母店名 青山支店

所在地 盛岡市大館町 18-8 所在地 盛岡市西青山 2-19-40

（２）茶畑支店
支店名

愛 称

茶畑支店（変更なし）

『とうぎん茶畑プラザ』
母店名 南大通支店

所在地 盛岡市茶畑 1-11-17 所在地 盛岡市南大通 2-7-19

２．実施日

平成 22 年 4 月 1日（木）

３．変更内容

【法人のお客様】

・ 現在、大館町支店、茶畑支店の各店舗で「事業性融資取引」をご利用いただいておりま

す法人のお客様につきましては、母店で融資のお取引をさせていただきます。
・ 母店の法人融資担当によるリレーションを重視した渉外活動により、安定した資金供

給・経営支援など充実した営業を展開してまいります。詳細につきましてはお客様に個

別にご案内いたします。

・ 事業性融資取引以外の当座預金を含む法人のお客様のお取引につきましては、変更点は

なく従来どおりの店舗（大館町支店：とうぎん大館町プラザ、茶畑支店：とうぎん茶畑

プラザ）でお取引いただけます。

【個人のお客様】
・ 個人のお客様のお取扱業務については特段の変更はございませんが、従来以上に個人の

お客様の資産運用ニーズや資金ニーズに積極的にお応えし、お客様重視の店舗作りを行

ってまいります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
東北銀行 経営企画部（担当：千葉）

Tel.019-651-6161（内線：3203）